ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

23 мая 2017 года

РЕШЕНИЕ №  20/6
	О кандидатуре на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 51 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Предложить избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края для избрания на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края кандидатуру Пилюгиной Екатерины Васильевны, 11.01.1959 года рождения, образование среднее - профессиональное, руководителя кружка Кировского сельского Дома культуры МБУК «Топчихинский центральный Дом культуры».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева